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گزارش
امیرعبداللهیان در دیدار با نخست‌وزیر و وزیر خارجه قطر 

زمان به ضرر دولت آمریکا و رژیم صهیونیستی است
 سوئد: سفارت ایران در سوئد رای دادگاه تجدید 
نظر سوئد را ادامه رویکرد سیاسی این دادگاه به 
پرونده »حمید نوری« دانست و گفت: ما به تلاش 
خود برای احقاق حقوق شهروند کشورمان ادامه 
می‌دهیم. سفارت ایران در استکهلم در پیامی 
در شبکه مجازی ایکس با اشاره به رای دادگاه 
تجدیدنظر سوئد درباره حمید نوری نوشت: رای 
دادگاه تجدید نظر سوئد علیه آقای حمید نوری 
ادامه رویکرد سیاسی به این پرونده است. شکی 
نیست که با پیروی از برنامه تروریست‌ها نمی‌توان 
به عدالت دست یافت. ما به تلاش خود برای احقاق 

حقوق شهروندی کشورمان ادامه خواهیم داد.

 چین: شی جین‌پینگ رئیس جمهور چین 
در دیدار با کی مقام عالی روسیه اعلام کرد که 
روابط قوی با مسکو کی انتخاب راهبردی است. 
شی جین‌پینگ رئیس جمهور چین در دیدار با 
میخائیل میشوستین نخست وزیر روسیه در پکن 
ضمن تایکد بر همکاری دو جانبه عمیق‌تر بین دو 
کشور، حفظ روابط نزدکی با روسیه را کی انتخاب 

راهبردی خواند.

 کویت: نخست‌وزیر کویت، پس از گذشت ۵ روز 
از مرگ امیر کویت، استعفای خود را تقدیم امیر 
جدید این کشور کرد.»احمد نواف الاحمد الصباح« 
نخست وزیر کویت استعفای کابینه‌اش را تقدیم  
»مشعل الاحمد الصباح« امیر جدید کویت کرد که 
صبح امروز در مجلس امت )پارلمان( برای تصدی 

این پست، سوگند قانون اساسی یاد کرد.

 مالزی: دولت مالزی تصمیم گرفته است از 
پهلوگیری کشتی‌های شرکت کشتیرانی »زیم« 
رژیم صهیونیستی در تمام بنادر خود جلوگیری 
کند.»این محدودیت پاسخی به اقدامات اسرائیل 
است که اصول اولیه انسانیت را نادیده می‌گیرد« 
این‌ها سخنان نخست‌وزیر مالزی انور ابراهیم است 
که وزارتخانه حمل و نقل کشورش تصمیم گرفته 
است که ممنوعیت دائم برای ورود کشتی‌های 
شرکت کشتیرانی »زیم« رژیم صهیونیستی به 

بنادر مالزی به وجود آورد.

 بحرین: جمعیت الوفاق بحرین با محکوم کردن 
پیوستن رژیم آل خلیفه به ائتاف آمریکایی در 
دریای سرخ تایکد کرد که این اقدام مشارکت 
مستقیم در قتل عام مردم فلسطین بوده و مواضع 
خیانتکارانه مقامات بحرینی هیچ ارتباطی به 

مواضع مردم این کشور ندارد.

 سوریه: وزرای خارجه جمهوری اسلامی ایران 
و سوریه درباره مناسبات دوجانبه و تحولات 
منطقه به خصوص اوضاع غزه تلفنی گفت‌وگو 
کردند.حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران و فیصل المقداد وزیر امور 
خارجه جمهوری عربی سوریه، در تماس تلفنی در 
خصوص روابط دوجانبه و تحولات منطقه رایزنی و 

تبادل نظر کردند.

ذره‌بین

در دیدار حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان 
با شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی نخست‌وزیر و وزیر 
امور خارجه قطر برخی موضوعات مورد اهتمام دوجانبه و 
منطقه‌ای از جمله تحولات فلسطین و غزه مورد گفت‌وگو 

و تبادل نظر قرار گرفت.
در این دیدار وزیر امور خارجه کشورمان روابط سیاسی 
میان دو کشور را سازنده و متمایز توصیف کرد و بر لزوم 
تقویت تلاشهای مشترک به منظور ارتقای روابط تجاری 
و اقتصادی دوجانبه همپای روابط سیاسی دو کشور تایکد 
نمود.امیرعبداللهیان با ابراز خرسندی از اجرای بخش‌های 
مهمی از توافقات رؤسای دوکشور، به برگزاری موفق 
اجلاس اخیر کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی 
دو کشور اشاره کرد و پیگیری مشترک برای اجرای کامل 
توافقات را خواستار شد.امیرعبداللهیان با اشاره به دریافت 
برخی پیامها و نشانه‌ها گفت: به نظر می‌رسد آمریکایی‌ها 
در تلاش‌های جدید می‌خواهند حساب خود را از حساب 
جنایات رژیم صهیونیستی در حق فلسطینی ها جدا کنند، 
اما عملا همچنان در کنار رژیم اسرائیل در روند شکست 
خورده نظامی ایستاده‌اند.وی زمان را به ضرر دولت آمریکا و 
رژیم صهیونیستی دانست و گفت: اصرار رژیم صهیونیستی 
بر تداوم جنگ علیه غزه و حمایت دولت آمریکا از این 
رژیم، صرفا بر ابعاد و دامنه شکست نظامی و سیاسی آنها 

و نیز افزایش مسئولیت‌های بین‌المللی آنها خواهد افزود.
شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی نخست وزیر و وزیر 
خارجه قطر نیز در این دیدار، با ارائه ارزیابی مثبت از روند 
روابط دوجانبه، عزم کشورش را برای اجرای کامل توافقات 

رؤسا و مسئولان دولتی دو کشور و ارتقای روابط اقتصادی 
و تجاری فیمابین مورد تایکد قرار داد. همچنین وزیر امور 
خارجه کشورمان در دیدار با رئیس دفتر سیاسی حماس 
در دوحه گفت: همه در کاخ سفید در پی آن هستند که 
با کی روش سیاسی، آبرومندانه از این جنگ خارج شوند 
و رژیم اسرائیل را از این شکست راهبردی نجات دهند.
امیرعبداللهیان ضمن تقبیح حمایت‌های همه جانبه و 
نامحدود آمریکا از رژیم صهیونیستی در جنگ جاری علیه 
غزه و تایکد بر مسئولیت حقوق و بین‌المللی آمریکا نسبت 
به جنایات جنگی و نسل کشی علیه فلسطینیان، به برخی 
تلاش‌ها و پیام‌های سیاسی دولت آمریکا بمنظور یافتن 

کی برون رفت از بن‌بست و شکست راهبردی نظامی اشاره 
کرد و گفت اینکه آمریکا به این‌ نتیجه برسد که جنگ 
راه حل نیست، کی تحول بزرگ است و آنها بهتر است 
هر چه زودتر از تداوم حمایت بی‌حاصل و شکست خورده 
خود از راهبرد نظامی جنون آمیز رژیم اشغالگر دست 
بردارند.امیرعبداللهیان با اشاره به سرگردانی راهبردی کاخ 
سفید در خصوص بحران غزه گفت: همه در داخل کاخ 
سفید معتقدند که رژیم صهیونیستی باید پیروز میدان 
باشد، اما اکنون با درک واقعیت‌های میدان و اطمینان 
از قدرت ایستادگی و پایداری مقاومت و مردم فلسطین، 
همزمان با حمایت تمام عیار نظامی از رژیم کودکُ‌کش 

صهیونیستی، در پی آن هستند که با کی روش سیاسی، 
آبرومندانه از این جنگ خارج شوند و رژیم اسرائیل را از 
این شکست راهبردی نجات دهند.اسماعیل هنیه، رئیس 
دفتر سیاسی حماس نیز در این دیدار علاوه بر تشریح 
آخرین وضعیت میدانی جنگ علیه غزه، به تشریح تلاش‌ها 
و رایزنی‌ها و تحرکات سیاسی مقاومت برای پایان دادن 
به تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه غزه و کرانه 
غربی با هدف ایجاد یک آتش بس پایدار، رفع کامل 
 محاصره و ارسال گسترده کم‌کهای انسان‌دوستانه 

برای شهروندان پرداخت. 
خبر دیگر آنکه معاون سیاسی وزارت امور خارجه با بیان 
اینکه جریان مقاومت قابل حذف نیست، گفت: جریان 
مقاومت کی واقعیت در منطقه است که عامل ایجاد ثبات، 
صلح و آرامش بوده است. علی باقری معاون سیاسی وزیر 
امور خارجه جمهوری اسامی ایران که به تویکو سفر 
کرده بود، در نشستی با حضور 70 نفر از صاحبنظران 
و اندیشمندان ژاپنی در محل سفارت جمهوری اسلامی 
ایران، حضور یافت.وی در تبیین سیاست خارجی 
جمهوری اسامی ایران با اشاره به اصول حکمت، عزت و 
مصلحت گفت: نقطه آغاز در سیاست خارجی ایران حکمت 
و نقطه پایانی و نتیجه آن عزت است.وی اظهار داشت: 
امروز زنان و کودکان و مردم بی‌پناه غزه در حال دادن 
بهای سنگین نظم تحمیلی آمریکا در منطقه هستند و 
قطعا اجازه نخواهند داد این نظم تحمیلی پایدار باشد، 
لذا راه‌حل این است که بازیگران منصف بین‌المللی از نظم 

تحمیلی آمریکا پیروی نکنند.

نظامیان رژیم صهیونیستی پس از خارج کردن اهالی کی ساختمان مسکونی در 
منطقه الرمال در غزه، همه مردان را جلوی چشم زنان و کودکان، تیرباران کردند.

بنابر این گزارش، گفته می شود شماری از زنان هم در این جنایت فجیع، 
تیرباران شده اند.خبرنگار العالم همچنین گزارش داد، قطع بودن اینترنت مانع 
از اطلاع رسانی درباره این جنایات به جهانیان شده است. وی تصریح کرد که 
وزارت بهداشت فلسطین به محض فراهم شدن امکانات، درباره آمار هولناک 
کسانی که در این شب به شهادت رسیده اند، اطلاع رسانی خواهد کرد.این 
گزارش می افزاید: روند ارتکاب جنایات از سوی رژیم صهیونیستی روز به روز 
سرعت بیشتری می گیرد و این رژیم با توجه به نبود هیچ مانع بین المللی 

همچنان به جنایات خود ادامه می دهد.
برخی خانواده ها به طور کامل از بین رفته اند نظیر اتفاقی که دیروز برای خانواده 
سالم رخ داد و این خانواده در حمله جنگنده های رژیم اشغالگر به ساختمانی با 
۱۰۰ سکنه به طور کامل از بین رفت.‌ نظامیان رژیم صهیونیستی هر شهروندی 
را که دستگیر می کنند از او درباره علت حضورش در شمال غزه بازجویی می 

کنند سپس او را یا می کشند یا کتک می زنند و یا زندانی می کنند.
در این میان کی رسانه صهیونیستی از واحد تبلیغات ارتش رژیم اسراییل به خاطر 
انتشار اخبار دروغ درباره پیروزی در جنگ غزه انتقاد کرد.روزنامه صهیونیستی 
»هاآرتص« در گزارشی درباره خیال‌پردازی های واحد تبلیغات ارتش رژیم 
صهیونیستی درباره پیروزی بر مقاومت فلسطین در غزه نوشت: اسرائیلی‌ها به 
دروغ‌های سخنگوی ارتش نیاز دارند تا همچنان باور کنند که در حال پیروزی 
هستند.این رسانه صهیونیستی افزود: کار سخنگوی ارتش )رژیم صهیونیستی( 
این است که فضولات را معطر کرده و به عنوان کی خوراکی لذیذ بفروشد. خبر 

دیگر آنکه بایدن رئیس‌جمهور آمریکا همزمان با حمایت‌های تمام‌عیار از اقدامات 
نظامی اسرائیل در غزه اعلام کرد به دنبال تشکیل کشور فلسطین با تضمین 
امنیت تل‌آویو است.رئیس صلیب سرخ جهانی، جنگ غزه را به مثابه کی شکست 
اخلاقی برای جامعه بین‌المللی ارزیابی کرد.رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ 
جهانی به تازگی در موضع‌گیری گفته است که جنگ غزه، کی شکست اخلاقی 
برای جامعه بین‌المللی است.به گزارش »میدل ایست مانیتور« رئیس کمیته 
بین‌المللی صلیب سرخ جهانی، همچنین خواستار برقراری آتش‌بس فوری در قالب 
جنگ مذکور و متوقف شدن درگیری‌ها شده است.شاخه نظامی جنبش جهاد 
اسلامی،  در ویدئویی جدید، پیام ۲ اسیر اسرائیلی خطاب به رژیم صهیونیستی را 
منتشر کرد. وزرای خارجه روسیه و مصر، در حاشیه نشست مجمع همکاری‌های 
روسیه و کشورهای عربی با یکدیگر درباره غزه رایزنی کردند.»سرگئی لاوروف« و 
»سامح شکری« وزرای خارجه روسیه و مصر، در حاشیه ششمین نشست مجمع 

همکاری‌های روسیه و کشورهای عربی با یکدیگر دیدار کردند.
کی روزنامه صهیونیستی از آمار بالای جراحات سربازان رژیم صهیونیستی در 
جنگ این رژیم با حماس خبر داده و وضعیت سامت جسمانی این سربازان 
را نگرانک‌ننده توصیف کرده است. روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونت 
روز گذشته در جریان گزارشی فاش کرده که شمار زیادی از سربازان ارتش 

رژیم اشغالگر قدس که در جریان نبردهای جنگ غزه آسیب دیده‌اند، عمدتا با 
جراحت‌هایی مواجه هستند که توان باروری آن‌ها را تهدید میک‌ند.

سخنگوی یونیسف نسبت به وخامت اوضاع ساکنان نوار غزه و قربانی شدن 
کودکان بیشتر در این باریکه بر اثر گسترش بیماری های مختلف هشدار داد. 
»جیمز الدر« سخنگوی صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل »یونیسف« در 
گفتگو با شبکه المیادین تایکد کرد: نوار غزه خطرناک ترین مکان در سراسر 
کره زمین برای کودکان است.وی در ادامه افزود: قربانی شدن این تعداد بالا از 
کودکان فلسطینی در حملات اسراییل علیه نوار غزه بیانگر وجود کی سیاست 

خاص برای هدف قرار دادن کودکان است.
دیوید کامرون وزیر امور خارجه انگلیس با دستورکار رایزنی درباره توافق 
آتش‌بس در غزه و انتقال کم‌کهای بشردوستانه برای مردم فلسطین راهی 
مصر شد.مقامات و رسانه‌های اسرائیلی اعلام کردند که تل‌آویو آماده کی توافق 
آتش‌بس دیگر با حماس است و برای موفقیت میانجی‌گری‌های قطر به مسئولان 
آمریکایی، فشار می‌آورد.منابع رسانه‌ای از منفجر کردن ۵۶ ساختمان مسکونی 
در محله الشجاعیه غزه به دست رژیم صهیونیستی در جهت عقده‌گشایی علیه 
مقاومت به دلیل ضربات دردناک به آن در این منطقه خبر دادند.شبکه الجزیره 
اعلام کرد که پس از عقب نشینی ارتش رژیم صهیونیستی از منطقه »الثلاثینی« 
در شهر غزه پیکر ۷۰ شهید از زیر آوار خارج شد.از سوی دیگر خبرگزاری شهاب 
از حملات شدید رژیم صهیونیستی به اطراف بیمارستان »الکویتی« در رفح 
واقع در جنوب نوار غزه خبر داد.خبرگزاری شهاب اعلام کرد که حمله هوایی 
به اطراف بیمارستان الکویتی منجر به شهادت و مجروح شدن ده‌ها فلسطینی 

شده است.

جنایت هولناک رژیم صهیونیستی در غزه

اعدام مردان مقابل چشم زنان و کودکان

بورل با اشاره به جنگ اوکراین و غزه؛

 اروپا در خطر است
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا جوزپ بورل در سخنانی درباره »اروپا در 

میانه دو جنگ« گفت این قاره در خطر است.
او در پیامی که در ایکس از سخنان خود منتشر کرد، گفت: اگر بگذاریم پوتین 
در اوکراین پیروز شود، اگر بگذاریم تراژدی جاری در غزه ادامه یابد، پروژه اروپا 
می‌تواند به شکل جبران‌ناپذیری آسیب ببیند. جنگ اوکراین در حالی ۲۴ فوریه 
۲۰۲۴ )۵ اسفند( دو ساله می‌شود که پایان مطلوبی برای طرف اوکراینی که از 
آغاز درگیری‌ها میلیاردها دلار از سوی کشورهای غربی بخصوص آمریکا با هدف 
وارد کردن شکست استراتژکی بر روسیه دریافت کرده، متصور نیست. با این 
حال، همزمان با افزایش فشار افکار عمومی جهان برای متوقف کردن ماشین 
کشتار رژیم صهیونیستی در غزه، بورل درخواست وقفه بشردوستانه را مطرح 

کرده اما همچنان از درخواست آتش‌بس خودداری کرده است.  

خبر دیگر آنکه نشریه »فایننشال تایمز« گزارش داد که مقامات اروپایی به 
»گروه ۷« پیشنهاد داده‌اند که اموال توقیف‌شده روسیه را از طریق بانک جهانی 

و بانک اروپایی بازسازی و توسعه اوکراین، به کیی‌ف منتقل کنند.
در ادامه سیاست‌های ضد روسی کشورهای غربی به بهانه آغاز عملیات نظامی 
ویژه در اوکراین، اکنون خبر می‌رسد که اتحادیه اروپا در فکر توقیف اموال 
مسدودشده روسیه است.نشریه »فایننشال تایمز« بر اساس اسنادی که به‌دست 
آورده گزارش داد که مقامات اروپایی به کشورهای عضو »گروه ۷« پیشنهاد 
داده‌اند که اموال توقیف‌شده روسیه را از طریق بانک جهانی و بانک اروپایی 
بازسازی و توسعه اوکراین، به کیی‌ف منتقل کنند.در سند مذکور ادعا شده 
که چنین اقدامی توسط کشورهایی که از عملیات نظامی ویژه »آسیب‌دیده« 
یا تحت تأثیر پیامدهای آن قرار گرفته‌اند »از جمله کشورهایی که به اوکراین 
کم‌کهای نظامی و مالی می‌فرستند« پاسخی مشروع به اقدامات روسیه تلقی 
می‌شود. در این میان سخنگوی کاخ کرملین گفت که با توجه به ممنوعیت 
قانونی که کیی‌ف بر مذاکرات با روسیه اعمال کرده، هیچ مبنایی برای انجام 
گفتگوهای صلح وجود ندارد.»دیمیتری پسکوف« سخنگوی ریاست جمهوری 

فدراسیون روسیه طرح پیشنهادی اوکراین موسوم به »فرمول صلح« را پوچ و 
بی‌معنی توصیف کرد.کی ژنرال اوکراینی  برتری نیروهای مسلح روسیه در 
مناطق نبرد را اذعان کرد و گفت، نیروهای اوکراینی مجبورند با برتری روسیه 
در تسلیحات و پرسنل مقابله کنند.ژنرال »آلکساندر سیرسکی« فرمانده نیروی 
زمینی اوکراین روزسه شنبه فاش کرد که نیروهای  روسیه عملیات تهاجمی 

خود را در چندین جبهه، تشدید کرده‌اند.
از سوی دیگر سخنگوی کاخ کرملین گفت که با توجه به ممنوعیت قانونی که 
کیی‌ف بر مذاکرات با روسیه اعمال کرده، هیچ مبنایی برای انجام گفتگوهای 
صلح وجود ندارد. »دیمیتری پسکوف« سخنگوی ریاست جمهوری فدراسیون 
روسیه طرح پیشنهادی اوکراین موسوم به »فرمول صلح« را پوچ و بی‌معنی 
توصیف کرد.نیکلای توکارف، رئیس ترانس نفت گفت که جمهوری چک و 
اسلواکی از اتحادیه اروپا خواسته اند تا واردات نفت روسیه را حفظ کند، چراکه 
بدون نفت روسیه نمی‌توانند ادامه دهند. ماریا زاخارووا  سخنگوی وزارت خارجه 
روسیه گفت:‌ ایالات متحده آمریکا در تلاش است تا هزینه های چند میلیارد 

دلاری برای ادامه درگیری اوکراین را بر گردن اتحادیه اروپا بیندازد.

وبگاه »پالتیکو« گزارش داد که وزارت دفاع آمریکا نگران 
هزینه فزاینده و گزاف رهگیری و ساقط کردن پهپادها و 

موش‌کهای شل‌کیشده توسط ارتش یمن است.
پالتیکو ضمن اشاره به انجام ۳۸ رهگیری توسط ناوهای 
نیروی دریایی آمریکا، نوشت: »کی موشک ۲ میلیون 
دلاری برای رهگیری پهپاد ۲ هزار دلاری یمنی‌ها 
استفاده می‌شود«.این وبگاه به نقل از مقام‌های پنتاگون 
توضیح داد: »مشکل هزینه سرنگونی پهپادهای یمنی‌ها 
باید حل شود و آمریکا باید گزینه‌های کم‌هزینه‌تر را 
بررسی کند«. در ادامه این گزارش آمده است: »کی 
مقام ارشد آمریکایی گفت که ۱۹ کشور از جمله 
دولت‌های عربی به کارگروه بین‌المللی برای حفاظت از 

کشتیرانی در دریای سرخ ملحق شده‌اند«.
در این »جان کربی« هماهنگک‌ننده ارتباطات راهبردی 
در شورای امنیت ملی کاخ سفید گفت که آمریکا 
در حال بررسی وضعیت انصارالله یمن است اما هنوز 
تصمیمی برای تروریستی اعلام کردن آنها نگرفته 
است.شبکه »بلومبرگ« بامداد چهارشنبه گزارش داد 
که آمریکا و متحدانش در حال بررسی حملات هوایی 
احتمالی علیه ارتش یمن هستند تا مانع عملیات علیه 
اسپانیا  دفاع  بشوند.وزارت  کشتی‌های صهیونیستی 
ادعاهای واشنگتن مبنی بر مشارکت این کشور در کی 
نیروی چند ملیتی برای گشت‌زنی در دریای سرخ را رد 

کرد.در این میان رهبر انصارالله یمن در سخنانی گفت 
که رژیم اسرائیل با سلاح‌های ممنوعه آمریکایی در حال 
کشتار زنان و کودکان است و آمریکا از ابتدای جنگ 
در جنایات اسرائیل شرکی بوده است. سید عبدالملک 
الحوثی، رهبر جنبش انصارالله یمن در سخنانی به جنگ 
در غزه و جنایات رژیم اشغالگر قدس پرداخت و گفت 
که این رژیم بیمارستان‌ها را به اهداف آشکار نظامی 

تبدیل کرده است.
او گفت: »دشمن اسرائیلی به جنایات خود و جنگی که 
علیه غیرنظامیان به راه انداخته است، افتخار میک‌ند، 
رژیم صهیونیستی هر زمان که در میدان نظامی شکست 
می‌خورد به حمله به غیرنظامیان روی می‌آورد«.رهبر 
انصارالله یمن افزود: »در طول ۷۵ روز گذشته که از 
تجاوز دشمن صهیونیستی یهودی اسرائیلی به مردم 
فلسطین می‌گذرد، این رژیم مرتکب شنیع‌ترین جنایات 
شده است، دشمن صهیونیستی با تمامی ابزارهای 
نسلک‌شی مردم فلسطین را هدف قرار می‌دهد و با 
روش‌های وحشیانه از گرسنگی دادن تا محاصره و 
ممانعت از ورود غذا و دارو درست به کشتار می‌زند، 
در بیمارستان‌ها می‌بینیم که دشمن آن‌جا را کی 
هدف آشکار برای حملات خود قرار داده است، طوری 
که عملیات نظامی‌اش در بیمارستان الشفاء و دیگر 

بیمارستان‌ها بی سابقه بود«.

پنتاگون نگران هزینه رهگیری موشک‌ها و پهپادهای یمنی
سخنگوی وزارت امور خارجه اقدام برخی کشورهای 
غربی در طرح و تصویب قطعنامه ای علیه ایران در 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد در موضوع حقوق 
بشر را مصداق روشن استاندارد دوگانه و استفاده ابزاری 
از حقوق بشر برای اهداف نامشروع سیاسی دانست و آن 

را به شدت محکوم کرد.
 ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: طرح 
قطعنامه حقوق بشری علیه ایران توسط برخی کشورهای 
غربی در حالی صورت گرفت که همین کشورها چشم 
بر جنایات جنگی و نسلک‌شی رژیم صهیونیستی در غزه 
و کرانه غربی فلسطین بسته و برخی نیز به طور تمام 
عیار و نامحدود در حال حمایت از این رژیم جنایت 
پیشه هستند و مضح‌کتر آن که این رژیم نیز یکی 
از همبانیان قطعنامه علیه ایران است.کنعانی تایکد 
کرد: همبانی بودن رژیم غاصب صهیونیستی در طرح 
و تصویب قطعنامه حقوق بشری علیه ایران، چیزی جز 
کی رسوایی بزرگ سیاسی و اخلاقی برای بانیان غربی 
و نیز بی ارزش شمردن مفهوم والای حقوق بشر و تهی 
کردن نهادهای بین‌المللی از فلسفه وجودی آنها نیست.
سخنگوی وزارت امور خارجه با تایکد بر اینکه این 
قطعنامه فاقد وجاهت قانونی بوده و مردود است، اظهار 
داشت: کشورهایی که سابقه طولانی در نقض نظام‌مند 
حقوق بشر داشته و مردم سراسر جهان تجربیات تلخ 

و گزنده‌ای از اقدامات ضدبشری آنان در خاطر دارند، 
در جایگاهی قرار ندارند که به دولت و مردم ایران 
توصیه های حقوق بشری داشته باشند.کنعانی افزود: 
جمهوری اسامی ایران نظام مبتنی بر مردم سالاری 
دینی است و همواره در امر ارتقای حقوق بشر و عمل 
به تعهدات بین‌المللی خود کاملا جدی بوده و همچنان 
آماده است تا براساس اصول متعالی مورد اهتمام خود 
در جهت ارتقای جایگاه حقوق بشر در جهان گفتگو و 
همکاری‌های سازنده‌ای را در چارچوب احترام متقابل، 
برابری و عدالت و انصاف و دوری از اغراض سیاسی 
با تمامی سازوکارهای مشروع بین‌المللی و کشورهای 
 علاقمند به تحکیم و حمایت واقعی از حقوق بشر 

داشته باشد.
خبر دیگر آنکه دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت 
خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد تحریم‌های جدیدی در 
ارتباط با برنامه پهپادی ایران وضع کرده است.ایالات 
متحده آمریکا 10 شرکت حقوقی و 4 فرد را در ایران، 
مالزی، هنگک‌نگ و اندونزی به بهانه حمایت از برنامه 
پهپادی ایران در فهرست تحریم‌ها قرار داد.3 نفر از افراد 
تحریم‌شده اتباع ایران و کی نفر دیگر تبعه اندونزی 
است. از میان شرکت‌ها 4 شرکت در مالزی، 4 شرکت 
در ایران، 1 شرکت در هنگک‌نگ و 1 شرکت در 

اندونزی ثبت شده‌اند.

ناقضان حقوق بشر به ایران توصیه‌حقوق بشری نکنند
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تداوم اعتصاب پزشکان انگلیسی
کارآموزان انگلیسی نیز به صف پزشکانی پیوستند 
که مدت‌هاست در مناقشه مربوط به دستمزدشان 

با دولت لندن، دست به اعتصاب زده‌اند.
همزمان با تشدید اعتصاب‌ها پزشکان انگلیسی 
در اعتراض به عدم افزایش دستمزد، کارآموزان 
پزشکی نیز از صبح امروز به صف معترضان 
پیوستند. پزشکان انگلیسی از سوم ژانویه ۲۰۲۴ 
نیز در اعتصاب‌های ۶ روزه شرکت خواهند کرد. 
این اعتصاب‌ها در حالی به اوج رسیده است که 
خدمات بهداشت ملی این کشور به دلیل افزایش 
فشار ناشی از شیوع بیماری‌های تنفسی فصلی، 
یکی از مقاطع فشرده و شلوغ خود را تجربه 
میک‌ند. ریشی سوناک، نخست وزیر و همچنین 
از این اعتصاب‌ها  انگلیس،  روسای بیمارستان‌های 
انتقاد کرده‌اند. مقامات ارشد بیمارستانی »اعتصاب 
طولانی« را »بدترین کابوس خود خوانده‌اند که به 

واقعیت بدل شده است.«
سوناک درباره این مساله گفت: از کارآموزان 
می‌خواهیم تا تاثیر قابل توجه اعتصاب در این 
مقطع حساس هم برای بخش درمان و برای 
بیماران، به دقت مورد نظر قرار داده و به مذاکرات 
برگردند.پس از به بن‌بست رسیدن مذاکرات، 
اتحادیه پزشکان انگلیس اوایل ماه جاری از شروع 
اعتصاب‌ها خبر داد. این اتحادیه اعلام کرده است 
که دولت به کارآموزان شاغل، علاوه بر میانگین ۸.۸ 
درصدی افزایش حقوق اوایل سال، پیشنهاد افزایش 
سه درصدی دستمزد را داده اما این پیشنهاد در 
شده است زیرا به گفته کادر پزشکی، این مبلغ 
میان پزشکان با رده شغلی مختلف به طور نابرابر 
توزیع خواهد شد و »برای بسیاری از پزشکان به 
مثابه کاهش دستمزد است.«سیاست‌های بخش 
بهداشت و درمان، برای دولت‌های ولز، اسکاتلند و 
ایرلند شمالی مساله‌ای تفویضی محسوب می‌شود 
و دولت لندن صرفاً وظیفه نظارت بر انگلیس را 
عهده‌دار است.کارآموزان پزشکی شاغل در ولز نیز 
قرار است از ۱۵ ژانویه، دست به اعتصاب ۷۲ ساعته 
بزنند. در ایرلند شمالی نیز احتمالاً اعتصاب‌های 
مشابه صورت خواهد گرفت اما همتایان اسکاتلندی 

آنها با دولت ادینبرگ، به توافقی دست یافته‌اند.

نیمچه گزارش


